

OFERTA nr. 9

Bloc administrativ. Automatizarea (marca AIT)

Valoarea de deviz 75 689 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armături fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc	11,000	8,52 7,36	93,74 80,96
2	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Манометры показывающий МП4-У, МВП)	buc	31,000	56,46 54,15	1 750,17 1 678,56
3	11-02-002-03	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 10 (Манометр показывающий ДМ-2010Cr)	buc	5,000	220,96 216,59	1 104,81 1 082,94
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Тягонапоромер показывающий ТНМП-52)	buc	1,000	28,57 27,34	28,57 27,34
5	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton (Сирена сигнальная СС-1)	100 seturi	0,010	4 331,00 4 022,00	43,31 40,22
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I Детектор оксида углерода RGD COO MP1)	buc	1,000	251,33 236,04	251,33 236,04
7	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Щит ЩУС - разм.1200x600x350 IP-54)	buc	1,000	1 597,18 413,20	1 597,18 413,20
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щит ЩУС)	buc	51,000	28,56 27,34	1 456,63 1 394,16
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc (Присоединение проводов)	100 buc	1,020	723,75 594,04	738,22 605,92
10	11-06-002-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (Провод ПИБ1 1x1,5)	100 m	0,100	786,00 487,30	78,60 48,73
11	IA18A	Armături fine pentru cazanele de	buc	2,000	8,52	17,04

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр показыв. ТГП100Эк)			7,36	14,72
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в трубах, металлорукаве)	100 m	0,420	694,95 651,86	291,88 273,78
13	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	1,020	862,34 772,77	879,59 788,23
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг-LS 4x1,5мм2	m	102,000	19,38 0,00	1 976,76 0,00
15	Pret de piata	Кабель КВВГнг-LS 5x1,5мм2	m	46,000	22,44 0,00	1 032,24 0,00
16	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc	20,000	27,72 19,98	554,33 399,53
17	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Электронный регулятор)	buc	1,000	571,86 530,96	571,86 530,96
18	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Датчик)	buc	2,000	251,33 236,04	502,66 472,08
19	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (Отборные устройства)	buc	35,000	64,51 19,98	2 257,91 699,18
20	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m	0,140	3 944,29 3 301,43	552,20 462,20
21	Pret de piata	Труба водогазопроводная Д=15мм	m	10,000	11,83 0,00	118,32 0,00
22	Pret de piata	Труба водогазопроводная Д=20мм	m	4,000	34,85 0,00	139,41 0,00
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,030	3 267,67 1 824,33	98,03 54,73
24	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m	3,000	15,91 0,00	47,74 0,00
25	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm (Кабель-канал Элекор 40x40мм)	100 m	0,250	6 251,36 966,88	1 562,84 241,72
		Total	лей			17 745,37
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			2 147,67
		Total	100,00 +			19 893,04
		Transportarea	10,00 %			814,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			20 707,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			10 353,96
		<i>Total</i>	100,00 +			31 061,88
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			931,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				31 993,74 9 545,20
		2. Valoare utilajului				
26	pret	Термометр угловой	buc	1,000	190,00 0,00	190,00 0,00
27	pret	Термометр прямой	buc	10,000	195,00 0,00	1 950,00 0,00
28	pret	Оправа защитная	buc	12,000	73,00 0,00	876,00 0,00
29	pret	Манометр МП4-УХ	buc	23,000	190,00 0,00	4 370,00 0,00
30	pret	Манометр МВП-УХ4	buc	8,000	190,00 0,00	1 520,00 0,00
31	pret	Манометр сигнализирующий ДМ-2010Сг	buc	5,000	900,00 0,00	4 500,00 0,00
32	pret	Тягонапоромер ТНМП-52	buc	1,000	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
33	pret	Сирена сигнальная СС-1	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
34	pret	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
35	pret	Щит ЩУС разм.1200х600х350 IP-54	buc	1,000	1 420,00 0,00	1 420,00 0,00
36	pret	Реле промежуточное ПЭ37-4493, ПЭ37-6293	buc	8,000	102,00 0,00	816,00 0,00
37	pret	Реле времени РСВ19-11, РСВ19-31	buc	5,000	215,00 0,00	1 075,00 0,00
38	pret	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А (С)	buc	3,000	18,00 0,00	54,00 0,00
39	pret	Диод Д246	buc	8,000	16,00 0,00	128,00 0,00
40	pret	Переключатель универсальный УП5311	buc	9,000	73,00 0,00	657,00 0,00
41	pret	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc	8,000	34,00 0,00	272,00 0,00
42	pret	Кнопка управления ABLFS-22	buc	4,000	71,00 0,00	284,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
43	pret	Блок зажимов Бз-24	buc	6,000	24,00 0,00	144,00 0,00
44	pret	Датчик реле уровня РОС 301????	buc	2,000	498,00 0,00	996,00 0,00
45	pret	Термометр показывающий сигнал. ТПГ-100Эк	buc	2,000	620,00 0,00	1 240,00 0,00
46	pret	Электронный регулятор температуры "Danfoss" ECL Comfort 100	buc	1,000	7 520,00 0,00	7 520,00 0,00
47	pret	Датчик температуры поверхностный ESM-10	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
48	pret	Погружной датчик ESMU сталь, 100мм	buc	1,000	365,00 0,00	365,00 0,00
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				31 077,00

		Total	лей	63 074
		TVA	20,00 %	12 615
		Total deviz: Inclusiv salariu		75 689 9 546

SA "PROTECTIA"

Lucrări de construcție a sectoarelor

Poliției de Frontieră SPF "Briceni"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA nr. 9

Bloc administrativ. Automatizarea (marca AIT)

Valoarea de deviz 75 689 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	64,841	52,57	3 408,71
2.	1	Muncitor	h-om.	114,910	52,57	6 040,81
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	1,820	52,57	95,68
		Total manopera				9 546

Materiale:

1.	2010102900900	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,250	12,60	3,15
2.	2010102903495	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	75,000	5,00	375,00
3.	2010102903498	Colofoniu de pin	kg	0,019	86,00	1,63
4.	2010102903830	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	3,367	35,00	117,84
5.	2010102904340	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	1,092	42,00	45,87
6.	2010102904418	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,645	48,00	30,96
7.	20101029087371 1	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,654	5,50	3,60
8.	2010237318750	Dibluri de distantare	100 buc	0,031	50,00	1,55
9.	2020212928347	Vopsea	kg	0,084	35,00	2,94
10.	2010102900900	Garnituri din paronit	kg	2,982	55,00	164,01
11.	2010102903495	Mansoane de cuplare	buc	0,300	3,80	1,14
12.	2010102903498	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,020	120,00	122,40
13.	2010102903830	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	24,000	38,00	912,00
14.	2010102904340	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,030	52,00	1,56
15.	2010102904418	Ulei de in sicativat	kg	0,130	25,00	3,25
16.	20101029087371 1	Cinepa fuior	kg	0,078	87,00	6,78
17.	2010237318750	Garnituri metalice	kg	6,000	42,00	252,00
18.	2020212928347	Металлорукав Д=15мм	m	3,060	15,60	47,74
19.	2010102900900	Solutie de etansare	kg	0,156	32,50	5,07
20.	2010102903495	Отборное устройство	buc	35,000	41,00	1 435,00
21.	2010102903498	Термометр угловой	buc	1,000	190,00	190,00
22.	2010102903830	Термометр прямой	buc	10,000	195,00	1 950,00
23.	2010102904340	Оправа защитная	buc	12,000	73,00	876,00
24.	2010102904418	Манометр МП-4У	buc	23,000	190,00	4 370,00
25.	20101029087371 1	Манометр МВП-УХ	buc	8,000	190,00	1 520,00

26.	2010237318750	Кабель КВВГнг-LS 5x1,5	m	46,920	22,00	1 032,24
27.	2020212928347	Труба водогазопроводная Д=15мм	m	10,200	11,60	118,32
28.	2010102900900	Труба водогазопроводная Д=20мм	m	4,080	34,17	139,41
29.	2010102903495	Манометр ДМ 2010Сг	buc	5,000	900,00	4 500,00
30.	2010102903498	Тягонапоромер ТНМП-52	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
31.	2010102903830	Сирена СС-1	buc	1,000	150,00	150,00
32.	2010102904340	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,000	300,00	300,00
33.	2010102904418	Щит ЩУС разм.1200х600х350 IP54	buc	1,000	1 420,00	1 420,00
34.	20101029087371	Реле промежуточное ПЭ37-4493, ПЭ37-6293	buc	8,000	102,00	816,00
35.	2010237318750	Реле РСВ19-11, РСВ19-31	buc	5,000	215,00	1 075,00
36.	2020212928347	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 2А (С)	buc	3,000	18,00	54,00
37.	2010102900900	Диод Д246	buc	8,000	16,00	128,00
38.	2010102903495	Переключатель УП 5311	buc	9,000	73,00	657,00
39.	2010102903498	Светосигнальный индикатор AD-22DS	buc	8,000	34,00	272,00
40.	2010102903830	Кнопка управления ABLFS-22	buc	4,000	71,00	284,00
41.	2010102904340	Блок зажимов Бз-24	buc	6,000	24,00	144,00
42.	2010102904418	Датчик-реле температуры 7С1	buc	2,000	498,00	996,00
43.	20101029087371	Термометр ТПГ-100Эк	buc	2,000	620,00	1 240,00
44.	2010237318750	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 100	buc	1,000	7 520,00	7 520,00
45.	2020212928347	Датчик температуры поверхностный ESM-10	buc	1,000	300,00	300,00
46.	2010102900900	Погружной датчик ESMU сталь 100мм	buc	1,000	365,00	365,00
47.	2010102903495	Scoabe	10 buc	1,744	50,00	87,20
48.	2010102903498	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,404	4,50	46,82
49.	2010102903830	Borne de cablu din cupru	buc	2,000	10,00	20,00
50.	2010102904340	Papuci de cablu	buc	20,000	0,50	10,00
51.	2010102904418	Butoane de montaj	1000 buc	0,024	25,00	0,60
52.	20101029087371	Fise de marcare	100 buc	0,203	42,00	8,52
53.	2010237318750	Grasime pentru lipire	kg	0,400	86,00	34,40
54.	2020212928347	Banda "K226"	100 m	0,029	25,00	0,72
55.	2010102900900	Compozitie de etansare	kg	0,190	130,00	24,70
56.	2010102903495	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,084	85,00	7,13
57.	2010102903498	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,720	85,00	146,20
58.	2010102903830	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,200	85,00	17,00
59.	2010102904340	Провод ПБ1 сеч.1x1,5	m	10,300	2,90	29,87
60.	2010102904418	Canale din masa plastica Кабель-канал 40x40мм	m	25,500	35,90	915,45
61.	20101029087371	Кабель КВВГнг-LS 4x1,5	m	104,040	19,00	1 976,76
Total materiale de construcții						39 225

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	1,720	8,00	13,76
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,192	8,00	1,54
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,070	8,00	8,56
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	3,435	8,00	27,48
Total utilaje de construcții						53

Total	лей	63 074
TVA	20,00 %	12 615

Total deviz:

75 689

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	IA18A	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc			8,52 7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1400	52,57	7,36
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0100	25,00	0,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	87,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	32,50	0,39
2	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Манометры показывающий МП14-У, МБП)	buc			56,46 54,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	52,57	54,15
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
3	11-02-002-03	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 10 (Манометр показывающий ДМ-2010Сг)	buc			220,96 216,59
	1	Muncitor	h-om.	4,1200	52,57	216,59
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0590	35,00	2,06
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Тягонапоромер показывающий ТНМП1-52)	buc			28,57 27,34
	1	Muncitor	h-om	0,5200	52,57	27,34
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
5	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton (Сирена сигнальная СС-1)	100 seturi			4 331,00 4 022,00
	1	Muncitor	h-om.	76,5000	52,57	4 022,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	50,00	155,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	19,2000	8,00	154,00
6	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I Детектор оксида углерода RGD COO MP1)	buc			251,33 236,04
	1	Muncitor	h-om.	4,4900	52,57	236,04
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	42,00	15,29
7	11-06-001-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Щит ЩУС - разм.1200x600x350 IP-54)	buc			1 597,18 413,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,57	413,20
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	48,00	11,42
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	24,0000	38,00	912,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	42,00	252,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0700	8,00	8,56

1	2	3	4	5	6	7
8	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щит ЩУС)	buc			28,56 27,34
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	52,57	27,34
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,22
9	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc (Присоединение проводов)	100 buc			723,75 594,04
	1	Muncitor	h-om.	11,3000	52,57	594,04
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	86,00	1,60
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	120,00	120,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	52,00	1,53
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	85,00	6,58
10	11-06-002-01	Rețele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou (Провод ПВ1 1x1,5)	100 m			786,00 487,30
	1	Muncitor	h-om.	9,2700	52,57	487,30
	55512	Провод ПВ1 сеч.1x1,5	m	103,0000	2,90	298,70
11	IA18A	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр показыв. ТГП100Эк)	buc			8,52 7,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1400	52,57	7,36
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	25,00	0,25
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	87,00	0,52
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	32,50	0,39
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в трубах, металлорукаве)	100 m			694,95 651,86
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	52,57	651,86
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	42,00	0,19
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
13	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			862,34 772,77
	1	Muncitor	h-om.	14,7000	52,57	772,77
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	4,50	45,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	25,00	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	42,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,61
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	85,00	42,50
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг-LS 4x1,5мм2	m			19,38 0,00
	620635056	Кабель КВВГнг-LS 4x1,5	m	1,0200	19,00	19,38
15	Pret de piata	Кабель КВВГнг-LS 5x1,5мм2	m			22,44 0,00
	3046332	Кабель КВВГнг-LS 5x1,5	m	1,0200	22,00	22,44
16	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc			27,72 19,98
	1	Muncitor	h-om.	0,3800	52,57	19,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	42,00	0,42
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	86,00	1,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0500	85,00	4,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	85,00	0,85
17	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Электронный регулятор)	buc			571,86 530,96
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	52,57	530,96
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	35,00	0,94
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12	kg	0,4070	48,00	19,54

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	10,00	20,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПТОС61"	kg	0,0050	85,00	0,42
18	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Датчик)	buc			251,33 236,04
	1	Muncitor	h-om.	4,4900	52,57	236,04
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	42,00	15,29
19	11-02-002-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (Отборные устройства)	buc			64,51 19,98
	1	Muncitor	h-om.	0,3800	52,57	19,98
	25698756	Отборное устройство	buc	1,0000	41,00	41,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	55,00	2,31
20	08-02-408-1	Teava din otel in incaperi explozibile si cu pericol de incendiu, pe constructii instalate, fixare cu scoabe aplicate, diametru pina la 25 mm	100 m			3 944,29 3 301,43
	1	Muncitor	h-om	62,8000	52,57	3 301,43
	1019852	Vopsea	kg	0,6000	35,00	21,00
	5009031	Scoabe	10 buc	7,1000	50,00	355,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	1,3600	130,00	176,43
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	11,3000	8,00	90,43
21	Pret de piata	Труба водогазопроводная Д=15мм	m			11,83 0,00
	306410.21	Труба водогазопроводная Д=15мм	m	1,0200	11,60	11,83
22	Pret de piata	Труба водогазопроводная Д=20мм	m			34,85 0,00
	3065032	Труба водогазопроводная Д=20мм	m	1,0200	34,17	34,85
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 267,67 1 824,33
	1	Muncitor	h-om	34,7000	52,57	1 824,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	5,50	120,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,80	38,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	50,00	1 250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	8,00	35,33
24	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m			15,91 0,00
	234162012	Металлорукав Д=15мм	m	1,0200	15,60	15,91
25	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latime: pina la 63 mm (Кабель-канал Элекор 40x40мм)	100 m			6 251,36 966,88
	1	Muncitor	h-om	18,3900	52,57	966,88
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	12,60	12,60
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,0000	5,00	1 500,00
	556	Canale din masa plastica Кабель-канал 40x40мм	m	102,0000	35,90	3 661,80
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,8800	8,00	55,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,8800	8,00	55,04
		2. Valoare utilajului				
26	pret	Термометр угловой	buc			190,00 0,00
	26	Термометр угловой	buc	1,0000	190,00	190,00
27	pret	Термометр прямой	buc			195,00 0,00
	27	Термометр прямой	buc	1,0000	195,00	195,00
28	pret	Оправа защитная	buc			73,00 0,00
	28	Оправа защитная	buc	1,0000	73,00	73,00
29	pret	Манометр МП4-УХ	buc			190,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	29	Манометр МП-4У	buc	1,0000	190,00	190,00
30	pret	Манометр МВП-УХ4	buc			190,00
						0,00
	30	Манометр МВП-УХ	buc	1,0000	190,00	190,00
31	pret	Манометр сигнализирующий ДМ-2010Сг	buc			900,00
						0,00
	31	Манометр ДМ 2010Сг	buc	1,0000	900,00	900,00
32	pret	Тягонапоромер ТНМП-52	buc			1 950,00
						0,00
	32	Тягонапоромер ТНМП-52	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
33	pret	Сирена сигнальная СС-1	buc			150,00
						0,00
	33	Сирена СС-1	buc	1,0000	150,00	150,00
34	pret	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc			300,00
						0,00
	34	Детектор оксида углерода RGD COO MP1 Seitron	buc	1,0000	300,00	300,00
35	pret	Щит ЩУС разм.1200х600х350 IP-54	buc			1 420,00
						0,00
	35	Щит ЩУС разм.1200х600х350 IP54	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
36	pret	Реле промежуточное ПЭ37-4493, ПЭ37-6293	buc			102,00
						0,00
	36	Реле промежуточное ПЭ37-4493, ПЭ37-6293	buc	1,0000	102,00	102,00
37	pret	Реле времени РСВ19-11, РСВ19-31	buc			215,00
						0,00
	37	Реле РСВ19-11, РСВ19-31	buc	1,0000	215,00	215,00
38	pret	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 2А (С)	buc			18,00
						0,00
	38	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 2А (С)	buc	1,0000	18,00	18,00
39	pret	Диод Д246	buc			16,00
						0,00
	39	Диод Д246	buc	1,0000	16,00	16,00
40	pret	Переключатель универсальный УП5311	buc			73,00
						0,00
	40	Переключатель УП 5311	buc	1,0000	73,00	73,00
41	pret	Светосиг. индикатор AD-22DS	buc			34,00
						0,00
	41	Светосигнальный индикатор AD-22DS	buc	1,0000	34,00	34,00
42	pret	Кнопка управления ABLFS-22	buc			71,00
						0,00
	42	Кнопка управления ABLFS-22	buc	1,0000	71,00	71,00
43	pret	Блок зажимов Бз-24	buc			24,00
						0,00
	43	Блок зажимов Бз-24	buc	1,0000	24,00	24,00
44	pret	Датчик реле уровня РОС 301????	buc			498,00
						0,00
	44	Датчик-реле температуры 7С1	buc	1,0000	498,00	498,00
45	pret	Термометр показывающий сигнал. ТПГ-100Эк	buc			620,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	45	Термометр ТПГ-100Эк	buc	1,0000	620,00	620,00
46	pret	Электронный регулятор температуры "Danfoss" ECL Comfort 100	buc			7 520,00 0,00
	46	Электронный регулятор температуры ECL Comfort 100	buc	1,0000	7 520,00	7 520,00
47	pret	Датчик температуры поверхностный ESM-10	buc			300,00 0,00
	47	Датчик температуры поверхностный ESM-10	buc	1,0000	300,00	300,00
48	pret	Погружной датчик ESMU сталь, 100мм	buc			365,00 0,00
	48	Погружной датчик ESMU сталь 100мм	buc	1,0000	365,00	365,00